                                                          Procesverbal
Konsultim publik : Njësia Administrative Velcan 
Data : 
06/11/2023

Ora : 13:00

Vendi: Fshati Velcan 
Numri i pjesëmarrësve : Gjithsej 19 persona të pranishëm  17 burra dhe dy 2 gra).
Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Paketa Fiskale dhe Buxheti 2024
Pjesëmarrës : 

Enjela Karafili (Drejtore, Drejtoria e Tatim Taksave)

Klajdi Bizgjoni  ( Përgjegjës, Drejtoria e Tatim Taksave)

Vjollca Pllaha  (Këshilltar, Bashkia pogradec)

Besnik Xhyra  (Këshilltar, Bashkia pogradec)

Fatmir Hamolli (Drejtor ,Njësia e Koordinimit)
· Takimi drejtohet nga Administratori I Njësisë I cili bëri një prezantim të shkurtër dhe ftoi kryetarët e fshatrave për të shprehur problematikat dhe shqetësimet e banorëve.
Pjesëmarrësit që morrën fjalën shprehën problematikat që ata kanë në fshatin ku jetojnë.
-Shkolla 9-vjecare Velcan duhet restauruar.
-Rruga në fshatin Velcan duhet asfaltuar

-Njësia Administrative Velcan për rikontruksion.

Fshati Buzaisht
-Rruga Brenda fshatit Velcan duhet rikosntruktuar

-Ndricim në të gjithë fshatrat e Njësisë Administrative Velcan
-Në fshatin Laktesh rruga 

-Fshati Senisht :Rruga ka nevojë për mirëmbajtje.

-Mirëmbajtje varezash në të gjithë fshatrat dhe ujësjellësin.

-Këndi vaditës Buzaisht-Velcan ka nevojë për mirëmbajtje për pastrim.

Mbajtësi i procesverbalit




          
   Jona Bojko



